
 
Petice za zrušení nového vizuálního stylu Pražské 
integrované dopravy 
Žádáme zastavení realizace nové podoby barevného řešení vozidel pražské integrované dopravy, které 

dominují svislé červené pruhy na nevýrazném šedém podkladu, které jsou výsledkem projektu „Rebrand PID“ 

– neboli projektu „nové vizuální identity pražské integrované dopravy (PID)“. Požadujeme u všech nově 

pořizovaných vozidel (a u vozidel, jejichž rekonstrukce nebo oprava bude vyžadovat nový lak nebo nátěr 

karoserie) návrat k tradiční podobě vizuálního stylu vozidel pražské integrované dopravy s horizontálními 

červenými pruhy na žlutokrémovém, bílém nebo stříbrném podkladu. Praha svou vizuální identitu vozidel 

veřejné dopravy má danou víc než stoletou tradicí. Tato tradice představuje kulturní a historickou hodnotu, 

svázanou se symbolickými barvami města Prahy – se žlutou a červenou, zejména však svázanou s 

charakteristickými tvarovými liniemi jednotlivých typů vozidel. 

 
Jméno Příjmení Celá adresa Podpis 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



Velice si vážíme Vaší podpory a pro splnění tohoto formálního požadavku bychom 
potřebovali (fyzicky) podepsat přiložený podpisový arch, který 

- si osobně vyzvedneme/předáme na Vámi sdělené adrese v Praze v konkrétní datum 
/čas (prosím info mailem), 

- odešlete datovkou na adresu niifcj8, 
- zanecháte v zalepené obálce na recepci Ing. Richard Němeček, NTT Czech republic 

s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4-Krč, 
- zašlete poštou (obyčejně) na adresu Leona Němečková, K Sibřině 313, Květnice 25084 

(+ kopii prosím mailem),  
 

Dbejte prosím na správné a úplné vyplnění petičního archu, zejména úplnou adresu a ruční 
podpis. 

Zbývající řádky můžete vyplnit svými rodinnými příslušníky či dalšími podporovateli našeho 
projektu. 

S pozdravem a přáním lepších dnů a hodně zdraví. 

 

 

Mgr. Ing. Leona Němečková 

Právní zástupce petice www.pid-neprebarvovat.cz 

Tel. 605 235 359 


